
Rang Name Vorname Sektion Jahrgang U20? Waffe Punkte Tief-schuss

Abzug 

Sektion

Ranglisten-

resultat 

Sektion

1 Hüppi Urban Lungern 1970 - Sport 144 95 -3 141

2 Felder Toni Lungern 1975 - Sport 141 100 -3 138

3 Gasser Veronika Lungern 1982 - Ordonanz 137 96 137

4 Gasser Beatrice Lungern 1973 - Ordonanz 136 99 136

5 Vogler Rudy Lungern 1958 - Ordonanz 136 98 136

6 Sacchet Alexander Lungern 1971 - Sport 139 97 -3 136

7 Gasser Beat Lungern 1952 - Sport 138 98 -3 135

8 Vogler Sepp Lungern 1957 - Sport 138 90 -3 135

9 Gasser Eugen Lungern 1958 - Ordonanz 133 99 133

10 Heiniger Kurt Lungern 1945 - Sport 136 98 -3 133

11 Weissmüller Daniel Lungern 1973 - Ordonanz 130 95 130

12 Bürki Bernhard Lungern 1950 - Ordonanz 127 91 127

13 Halter Daniel Lungern 1993 - Ordonanz 123 87 123

14 von Ah Godi Lungern 1953 - Ordonanz 123 86 123

15 Amgarten Fabio Lungern 2007 ja Ordonanz 121 93 121

16 Vogler Sepp Lungern 1949 - Ordonanz 121 92 121

17 Caluori Kilian Lungern 2007 ja Ordonanz 119 89 119

18 Gasser Jonas Lungern 2006 ja Ordonanz 119 83 119

19 Vogler Luca Lungern 2007 ja Ordonanz 118 98 118

20 Bosshard Max Lungern 1966 - Sport 120 76 -3 117

21 Streich Matthias Lungern 2007 ja Ordonanz 115 92 115

22 Vogler Noah Lungern 2006 ja Ordonanz 82 77 82

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang U20? Waffe Punkte Tief-schuss

Abzug 

Sektion

Ranglisten-

resultat 

Sektion

1 Thöni Heinz Hofstetten 1952 - Ordonanz 141 95 141

2 Schild Philipp Hofstetten 1976 - Ordonanz 135 91 135

3 Koller Heinz Hofstetten 1947 - Ordonanz 134 96 134

4 Flühmann Werner Hofstetten 1952 - Ordonanz 131 99 131

5 Gander Fritz Hofstetten 1950 - Ordonanz 126 88 126

6 Däppen Roland Hofstetten 1965 - Ordonanz 121 100 121

7 Trauffer Micha Hofstetten 1981 - Ordonanz 118 91 118

8 Stähli Ueli Hofstetten 1957 - Ordonanz 117 90 117

9 Luchs Andreas Hofstetten 1946 - Ordonanz 117 89 117

10 Hostettler Franziska Hofstetten 1979 - Ordonanz 109 89 109

11 Stähli Andreas Hofstetten 1987 - Ordonanz 106 80 106

12 Vogler Anna-Barbara Hofstetten 1998 - Ordonanz 104 90 104

Einzelrangliste Hofstetten

Freundschaftsschiessen

Lungern - Hofstetten

2024
Schiessanlage Brünig indoor

Einzelrangliste Lungern



Rang Name Vorname Sektion Jahrgang U20? Waffe Punkte Tief-schuss

Abzug 

Sektion

Ranglisten-

resultat 

Sektion

1 Thöni Heinz Hofstetten 1952 - Ordonanz 141 95 141

2 Hüppi Urban Lungern 1970 - Sport 144 95 -3 141

3 Felder Toni Lungern 1975 - Sport 141 100 -3 138

4 Gasser Veronika Lungern 1982 - Ordonanz 137 96 137

5 Gasser Beatrice Lungern 1973 - Ordonanz 136 99 136

6 Vogler Rudy Lungern 1958 - Ordonanz 136 98 136

7 Sacchet Alexander Lungern 1971 - Sport 139 97 -3 136

8 Gasser Beat Lungern 1952 - Sport 138 98 -3 135

9 Schild Philipp Hofstetten 1976 - Ordonanz 135 91 135

10 Vogler Sepp Lungern 1957 - Sport 138 90 -3 135

11 Koller Heinz Hofstetten 1947 - Ordonanz 134 96 134

12 Gasser Eugen Lungern 1958 - Ordonanz 133 99 133

13 Heiniger Kurt Lungern 1945 - Sport 136 98 -3 133

14 Flühmann Werner Hofstetten 1952 - Ordonanz 131 99 131

15 Weissmüller Daniel Lungern 1973 - Ordonanz 130 95 130

16 Bürki Bernhard Lungern 1950 - Ordonanz 127 91 127

17 Gander Fritz Hofstetten 1950 - Ordonanz 126 88 126

18 Halter Daniel Lungern 1993 - Ordonanz 123 87 123

19 von Ah Godi Lungern 1953 - Ordonanz 123 86 123

20 Däppen Roland Hofstetten 1965 - Ordonanz 121 100 121

21 Amgarten Fabio Lungern 2007 ja Ordonanz 121 93 121

22 Vogler Sepp Lungern 1949 - Ordonanz 121 92 121

23 Caluori Kilian Lungern 2007 ja Ordonanz 119 89 119

24 Gasser Jonas Lungern 2006 ja Ordonanz 119 83 119

25 Vogler Luca Lungern 2007 ja Ordonanz 118 98 118

26 Trauffer Micha Hofstetten 1981 - Ordonanz 118 91 118

27 Stähli Ueli Hofstetten 1957 - Ordonanz 117 90 117

28 Luchs Andreas Hofstetten 1946 - Ordonanz 117 89 117

29 Bosshard Max Lungern 1966 - Sport 120 76 -3 117

30 Streich Matthias Lungern 2007 ja Ordonanz 115 92 115

31 Hostettler Franziska Hofstetten 1979 - Ordonanz 109 89 109

32 Stähli Andreas Hofstetten 1987 - Ordonanz 106 80 106

33 Vogler Anna-Barbara Hofstetten 1998 - Ordonanz 104 90 104

34 Vogler Noah Lungern 2006 ja Ordonanz 82 77 82

Freundschaftsschiessen

Lungern - Hofstetten

2024
Schiessanlage Brünig indoor

Einzelrangliste Gesamt



Rang Name Vorname Sektion Jahrgang U20? Waffe Punkte Tiefschuss

Abzug 

Sektion

Ranglisten-

resultat 

Sektion

1 Hüppi Urban Lungern 1970 - Sport 144 95 -6 138

2 Gasser Veronika Lungern 1982 - Ordonanz 137 96 137

3 Gasser Beatrice Lungern 1973 - Ordonanz 136 99 136

4 Vogler Rudy Lungern 1958 - Ordonanz 136 98 136

5 Felder Toni Lungern 1975 - Sport 141 100 -6 135

6 Gasser Eugen Lungern 1958 - Ordonanz 133 99 133

7 Sacchet Alexander Lungern 1971 - Sport 139 97 -6 133

8 Gasser Beat Lungern 1952 - Sport 138 98 -6 132

9 Vogler Sepp Lungern 1957 - Sport 138 90 -6 132

10 Heiniger Kurt Lungern 1945 - Sport 136 98 -6 130

11 Weissmüller Daniel Lungern 1973 - Ordonanz 130 95 130

12 Bürki Bernhard Lungern 1950 - Ordonanz 127 91 127

13 Halter Daniel Lungern 1993 - Ordonanz 123 87 123

14 von Ah Godi Lungern 1953 - Ordonanz 123 86 123

15 Amgarten Fabio Lungern 2007 ja Ordonanz 121 93 121

16 Vogler Sepp Lungern 1949 - Ordonanz 121 92 121

17 Caluori Kilian Lungern 2007 ja Ordonanz 119 89 119

18 Gasser Jonas Lungern 2006 ja Ordonanz 119 83 119

19 Vogler Luca Lungern 2007 ja Ordonanz 118 98 118

20 Streich Matthias Lungern 2007 ja Ordonanz 115 92 115

21 Bosshard Max Lungern 1966 - Sport 120 76 -6 114

22 Vogler Noah Lungern 2006 ja Ordonanz 82 77 82

Anzahl Teilnehmer der SG Lungern 22

Davon 80 % für die Sektionsresultatermittlung 17

Durchschnitt von 80 % der Schützen 129.76

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang U20? Waffe Punkte Tiefschuss

Abzug 

Sektion

Ranglisten-

resultat 

Sektion

1 Thöni Heinz Hofstetten 1952 - Ordonanz 141 95 141

2 Schild Philipp Hofstetten 1976 - Ordonanz 135 91 135

3 Koller Heinz Hofstetten 1947 - Ordonanz 134 96 134

4 Flühmann Werner Hofstetten 1952 - Ordonanz 131 99 131

5 Gander Fritz Hofstetten 1950 - Ordonanz 126 88 126

6 Däppen Roland Hofstetten 1965 - Ordonanz 121 100 121

7 Trauffer Micha Hofstetten 1981 - Ordonanz 118 91 118

8 Stähli Ueli Hofstetten 1957 - Ordonanz 117 90 117

9 Luchs Andreas Hofstetten 1946 - Ordonanz 117 89 117

10 Hostettler Franziska Hofstetten 1979 - Ordonanz 109 89 109

11 Stähli Andreas Hofstetten 1987 - Ordonanz 106 80 106

12 Vogler Anna-Barbara Hofstetten 1998 - Ordonanz 104 90 104

Anzahl Teilnehmer der FS Hofstetten 12

Davon 80 % für die Sektionsresultatermittlung 9

Durchschnitt von 80 % der Schützen 126.67

Freundschaftsschiessen

2024

Lungern - Hofstetten

Schiessanlage Brünig indoor

Sektionsrangliste Hofstetten

Sektionsrangliste Lungern


